Насосы с прямым приводом серии DGD производятся из хорошо
зарекомендовавшей себя серии MG200 с магнитным приводом.
Созданный для работы с чистой водой и относительно вязкими
жидкостями при низком давлении, насос-моторный блок DGD имеет
низкую пульсацию и способен работать с жидкостями при
максимальной температуре 70°C. Чрезвычайная компактность его
конструкции делает его предпочтительным выбором, когда
пространство ограничено. Всасывающие/нагнетательные порты - 8 мм с

Позиция ОПИСАНИЕ Код
Find out more
РАСШИФРОВКА НОМЕРА МОДЕЛИ НАСОСОВ СЕРИИ DGD09
1
2
3
4
5
Серия насоса
Ширина шестерни
Эластичный материал
Корпус
Двигатель
DGD = прямой привод
04 = 4 mm 09 = 9 mm
N = NBR     V = VITON®      E = EPDM
A01 = 1500 rpm    A02 = 3400 rpm    A03 = 3900 rpm
Размеры в мм (дюймах)
	  2	 3	 4	 5	 Переменная
	 DGD	 09	 N	 AA	 A01	 0000
AA = фитинг для Ø7 трубки (PPS)
BA = фитинг для Ø7 трубки (PPS + AISI316L)
• 1500 rpm, 24 V DC
• 3400 rpm, 24 V DC
• 3900 rpm, 24 V DC
Дистрибьютор в Белоруссии
ЧП "Титлиспрайм"
bar
л/ч
Поток Ток
A
Поток
25
30
35
40
45
20
15
10
5
0
0.5
0.4
0.3
0.2
0.15 1 1.50
100
90